
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały 
Rady Gminy Nr II/18/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 
2019 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

- Planowane dochody 34.203.568,38-zł

- Planowane wydatki 32.519.826,38-zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 1E566F18-06C3-4216-859C-EDA8D614559D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia 43/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 619,00497 387,00 498 006,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 619,00 1 706,001 087,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 087,00 619,00 1 706,00

34 202 949,38 34 203 568,38619,00Razem:

Id: 1E566F18-06C3-4216-859C-EDA8D614559D. Podpisany Strona 1



załącznik  nr  2  do  zarządzenia  43/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 635 000,00 0,00 1 635 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 549 987,00 -19,00 549 968,00

4580 Pozostałe odsetki 13,00 19,00 32,00

801 Oświata i wychowanie 5 970 941,00 0,00 5 970 941,00

80101 Szkoły podstawowe 3 783 216,00 -51 600,00 3 731 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 363 660,00 -47 000,00 2 316 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437 150,00 -4 600,00 432 550,00

80110 Gimnazja 147 230,00 51 600,00 198 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 560,00 47 000,00 128 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 340,00 4 600,00 22 940,00

852 Pomoc społeczna 1 903 587,00 619,00 1 904 206,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 171 087,00 619,00 171 706,00

3110 Świadczenia społeczne 171 065,69 606,86 171 672,55

4300 Zakup usług pozostałych 16,31 12,14 28,45

855 Rodzina 5 534 500,00 0,00 5 534 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 346 000,00 0,00 2 346 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 161 050,00 -150,00 2 160 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 100,00 700,00

Razem: 32 519 207,38 619,00 32 519 826,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1E566F18-06C3-4216-859C-EDA8D614559D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do zarządzenia nr 43/2019

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.101.2019.KSz z dnia 27 czerwca 2019

zwiękaszające dotację na zadania zlecone - kwota 619,00 zł,

Ogółem zwiększenia dochodów to kwota 619,00 zł.

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach ;

- zwiększenie wydatków na wypłatę dodatków energetycznych kwota - 619,00 zł,

-zmiejszono wydatki na świadczenia społeczne, a zwiększono na zakup materiałów i usług

pozostałych kwota - 150,00 zł.

- gospodarka mieszkaniowa , zmniejszono wydatki w zakupie usług pozostałych, a zwiększono

na pozostałe odsetki - kwota 19,00 zł.

- zmiejszono wydatki w oświata i wychowanie szkoły podstawowe, a zwiększono wydatki

w oświata i wychowanie - gimnazja na wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenia

społeczne - kwota 51.600,00 zł

Ogółem zwiększenia wydatków to kwota - 619,00 zł.

sporządziła: M Senator

Id: 1E566F18-06C3-4216-859C-EDA8D614559D. Podpisany Strona 1




